
Bayerische Golf Liga AK 50 Herren 2025, 3. Liga Gruppe F
Golfclub Erding-Grünbach e.V., Golf-Resort Bad Griesbach e.V., Golfclub Pleiskirchen e.V.,

Golfplatz Thailing GmbH & Co. KG - 10.05.2025 - 01.08.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rng Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

T1 Lebschy, Franz Pleiskirchen, GC 3,2 4 --- +9.1 +9.1

T1 Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,4 9 --- +9.1 +9.1

3 Hadulla, Dr. Waldemar Bad Griesbach, GR 8,2 10 --- +11.1 +11.1

T4 Rausch, Felix Pleiskirchen, GC 5,7 7 --- +13.1 +13.1

T4 Thoma, Dieter Thailing, GC 6,9 8 --- +13.1 +13.1

T4 Groß, Thomas Bad Griesbach, GR 9,8 12 --- +13.1 +13.1

T7 Figuigui, Pascal Erding-Grünbach, GC 6,0 7 --- +14.1 +14.1

T7 Sturm, Heinrich Pleiskirchen, GC 8,3 10 --- +14.1 +14.1

T9 Keller, Ralph Thailing, GC 7,9 9 --- +15.1 +15.1

T9 Kagleder, Josef Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- +15.1 +15.1

11 Kanschat, Thomas Thailing, GC 7,9 9 --- +17.1 +17.1

T12 Hamp, Wolfgang Pleiskirchen, GC 10,3 12 --- +18.1 +18.1

T12 Fellet, Remigio Pleiskirchen, GC 9,9 12 --- +18.1 +18.1

T12 Gattner, Falko Thailing, GC 10,1 12 --- +18.1 +18.1

T15 Bauer, Peter Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- +19.1 +19.1

T15 Stummvoll, Josef Pleiskirchen, GC 10,4 12 --- +19.1 +19.1

T17 Bertz, Ralph Erding-Grünbach, GC 7,6 9 --- +20.1 +20.1

T17 Soika, Uwe Erding-Grünbach, GC 8,4 10 --- +20.1 +20.1

19 Grimes, Eamon Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- +21.1 +21.1

20 Einsle, Frank Bad Griesbach, GR 11,2 13 --- +22.1 +22.1

21 Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,5 10 --- +23.1 +23.1

T22 Görtz, Jürgen Thailing, GC 9,6 11 --- +26.1 +26.1

T22 Voss, Stefan Thailing, GC 13,3 16 --- +26.1 +26.1

24 Röslmair, Manfred Erding-Grünbach, GC 10,2 12 --- +33.1 +33.1

Alle | Maximum Score - Netto

Rng Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.
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1 Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,4 9 --- 72 72

T2 Hadulla, Dr. Waldemar Bad Griesbach, GR 8,2 10 --- 73 73

T2 Groß, Thomas Bad Griesbach, GR 9,8 12 --- 73 73

4 Sturm, Heinrich Pleiskirchen, GC 8,3 10 --- 76 76

T5 Lebschy, Franz Pleiskirchen, GC 3,2 4 --- 77 77

T5 Thoma, Dieter Thailing, GC 6,9 8 --- 77 77

T7 Rausch, Felix Pleiskirchen, GC 5,7 7 --- 78 78

T7 Hamp, Wolfgang Pleiskirchen, GC 10,3 12 --- 78 78

T7 Fellet, Remigio Pleiskirchen, GC 9,9 12 --- 78 78

T7 Keller, Ralph Thailing, GC 7,9 9 --- 78 78

T7 Gattner, Falko Thailing, GC 10,1 12 --- 78 78

T7 Kagleder, Josef Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- 78 78

T13 Figuigui, Pascal Erding-Grünbach, GC 6,0 7 --- 79 79

T13 Stummvoll, Josef Pleiskirchen, GC 10,4 12 --- 79 79

15 Kanschat, Thomas Thailing, GC 7,9 9 --- 80 80

16 Einsle, Frank Bad Griesbach, GR 11,2 13 --- 81 81

T17 Soika, Uwe Erding-Grünbach, GC 8,4 10 --- 82 82

T17 Voss, Stefan Thailing, GC 13,3 16 --- 82 82

19 Bertz, Ralph Erding-Grünbach, GC 7,6 9 --- 83 83

20 Bauer, Peter Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- 84 84

21 Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,5 10 --- 85 85

22 Grimes, Eamon Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- 86 86

23 Görtz, Jürgen Thailing, GC 9,6 11 --- 87 87

24 Röslmair, Manfred Erding-Grünbach, GC 10,2 12 --- 93 93

Alle | Maximum Score - Brutto

Rng Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Ges.

T1 Lebschy, Franz Pleiskirchen, GC 3,2 4 --- 81 81

T1 Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 7,4 9 --- 81 81

3 Hadulla, Dr. Waldemar Bad Griesbach, GR 8,2 10 --- 83 83

T4 Rausch, Felix Pleiskirchen, GC 5,7 7 --- 85 85

T4 Thoma, Dieter Thailing, GC 6,9 8 --- 85 85

T4 Groß, Thomas Bad Griesbach, GR 9,8 12 --- 85 85

T7 Figuigui, Pascal Erding-Grünbach, GC 6,0 7 --- 86 86

T7 Sturm, Heinrich Pleiskirchen, GC 8,3 10 --- 86 86

T9 Keller, Ralph Thailing, GC 7,9 9 --- 87 87

T9 Kagleder, Josef Bad Griesbach, GR 7,8 9 --- 87 87
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11 Kanschat, Thomas Thailing, GC 7,9 9 --- 89 89

T12 Hamp, Wolfgang Pleiskirchen, GC 10,3 12 --- 90 90

T12 Fellet, Remigio Pleiskirchen, GC 9,9 12 --- 90 90

T12 Gattner, Falko Thailing, GC 10,1 12 --- 90 90

T15 Bauer, Peter Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- 91 91

T15 Stummvoll, Josef Pleiskirchen, GC 10,4 12 --- 91 91

T17 Bertz, Ralph Erding-Grünbach, GC 7,6 9 --- 92 92

T17 Soika, Uwe Erding-Grünbach, GC 8,4 10 --- 92 92

19 Grimes, Eamon Erding-Grünbach, GC 5,8 7 --- 93 93

20 Einsle, Frank Bad Griesbach, GR 11,2 13 --- 94 94

21 Waschin, Wilfried Bad Griesbach, GR 8,5 10 --- 95 95

T22 Görtz, Jürgen Thailing, GC 9,6 11 --- 98 98

T22 Voss, Stefan Thailing, GC 13,3 16 --- 98 98

24 Röslmair, Manfred Erding-Grünbach, GC 10,2 12 --- 105 105
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